
" 

JU ZAVOD ZA I-IITNU
 
MEDICIN.f.H(U I'OMOC
 
KANTONA SAnAJI1VO 
Direktor Zavodn
 
Broj:Ol- 31433/18-3
 
Datum: 17.7.2018.godinc
 

Na osnovu clana 64. stav 1. tacka a), clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavlxama 
(" Slui bene novin e BiB ", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nab avku lijekova broj: 01
31433/18-2 od 17.7.2018.godine, u postupku jayne nabavke lijekova Lot 6 Ostali lijekovi za 
nervni sistem, direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Kornisije za javnu nabavku Iijekova Lot 6 Ostali lijekovi za 
nervni sistem, broj: 01-31433/18-2 od 17.7.2018.godine i ugovor za javnu nabavku os talih 
lijekova za nervni sistem, dodjeljuj e se ponudacu PHOENIX PHARMA d.o.o, ponuda broj: 
1326-VII-P/88, zaprimljena na protokol Zavoda broj 31388 dana 06.7.2018.godine za 
ponudenu cijenu od 279,48 KM, bez PDV-a, kao najb olje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu PHOENIX 
PHARMA d.o.o po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci 
obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke za duzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web -stranici www.hitnaks.baistovremeno s 
upucivanjern ponudacima koji su uce stvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa Clanom 70. 
stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 



.
.
 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukorn 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj : 0'1

2769 /18-1 od 08.6.201 8.gocline.
 
[avna nabavka je sprovedena otvorenim postupkom.
 

Procijcnjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 510,00 KM. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-83-3-32 /18 poslato je na objavljivanje dana 18.6.2018. 
godine, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 18.6.2018. gocline, sazetak obavjesterija o 
nabavci objavljen je u "Sl. glasniku BiH", braj 42 od 22.6.2018 .gocline. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj : 01-2769 /18-2 od 18.6.2018. gocline. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 17.7.2018. gocline izviestaj 0 radu broj: 31433/1 8 od 
09.7.2018. gocline, izvjestaj 0 ocjeni ponuda braj: 31433 /18-1 od 17.7.2017. godine i Prepo.ruku 
a izboru najpovo1jnijeg ponudac., broj: 31433/17-3 od 17.7.2017. godine, u postupku javne 
nabavke ostalih lijekova za nervni sistem, 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neb1agovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- da su ponude ponudaca PHOENIX PHARMA d.o .o i ZEFARM d.o .o prihvatljive; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijitna iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovo1jnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i teriderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac najbo1je ocijenjen zbog: 

Najnize cijene, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudacs 

Ukupna cijena ponude 

1. PHOENIX PHARlvIA d.o.o 326,99 K.1\1 

2. ZEFARM d.o.o 330,17 K.1\1 



..
• 't 

Izabrani ponudac PHOENIX PHAlu\1A d.o.o je izabran primjenjujuci kriterij najnize cijcnc, 
koja je ponudena u iznosu 320,99 KM sa PDV-om, dok je drugotangirani pom,l(\ac 
ZEFARM d.o .o dostavio ponudu u iznosu od 330,17 KM sa PDV-oln. 

Iz navedenih razloga, ptimjenom dana 64. s tav 1. (najniza cijena) Zakona 0 pvn Lin 

nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom Jijeku: Protiv ove odluke rnoze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 
10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. 

Dostaviti: 
Ponudacu: PHOENIX PHARMA d.o.o
 
Ponudacu: ZEFARM d.o .o
 
Arhiva
 


